Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Diesel
Cambio de
dos plafones
traseros,
laterales,
luces copete
de cabina
Dos
plafones
LED 24V
Focos
pellizco
20V

$2,185.34 $2,185.34

Subtotal: $2,185.34

IVA (16%) $349.65

Total: $2,534.99

DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d8f901cb-f19c-4222-8bca-736ab4e26063|2021-05-